



Allergen & Ingredient Information for Glee Gum

Chicle

Once upon a time, all chewing gum was made with chicle, a natural tree sap harvested sustainably from the rainforests of Central America. Today, most gum is made entirely from synthetic stuff. Not Glee! Glee Gum uses chicle because it is an eco-friendly way to help conserve the rainforest, giving the trees a value beyond being chopped down for lumber. Chicle is also what gives the gum such long-lasting chewing texture.

Flavors & Ingredients

Glee Gum is made with natural ingredients. It comes in 11 delicious flavors: Peppermint, Cinnamon, Spearmint, Mixed Berry, Bubblegum, Tangerine, Sugar-Free Lemon-Lime, Sugar-Free Peppermint, Sugar-Free Watermelon, Sugar-Free Bubblegum, and Sugar-Free Wintergreen.

Glee's flavors are natural, derived from various fruits and herbs and their components. One exception is the bubblegum flavor, which is made from a mix of natural flavors including cherry, strawberry, lemon, and vanilla.

Classic Glee Gum is sweetened with cane sugar and brown rice syrup. Sugar-Free Glee Gum is sweetened with 100% xylitol from American Birch and Beech trees, a safe alternative to artificial sweeteners that also benefits dental health.

Glee Gum has NO artificial preservatives (like BHT), artificial flavors, artificial colors (like Blue 2 Lake or Red 40), nor artificial sweeteners (like aspartame). All 11 flavors are also Non-GMO Project Verified, guaranteeing that they contain no genetically engineered ingredients.

Allergy-Friendly

All Glee Gum is aspartame-free, Non-GMO Project Verified, certified kosher, vegetarian, Feingold Diet-accepted, additive-free, dairy-free, wheat-free, gluten-free, egg-free, yeast-free, tree nut-free, and peanut-free.

Potential Allergens

We cannot guarantee that Glee Gum is corn-free. Also, soy is present in the facility where Glee Gum is made.

Updated April 29th, 2019

Verve, inc. 498 Pine St., Providence, RI 02907

Tel: 401-351-6415 -- Fax: 401-272-1204 -- info@gleegum.com -- GleeGum.com